[image: image1.png]GOVERNO DO ESTADO
Rlll GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

"ROCERGS Praga dos Agorianos, s/n° - Porto Alegre/RS
A CEP 90010-340 — Fone: (51) 3210.3100
_ Fax: (51) 3227.5177 — Caixa Postal 236
CENTRO DE SOLUCOES EM www.procergs.rs.gov.br
GOVERNO ELETRONICO procergs@procergs.rs.gov.br

EDITAL DE CONCURSOS Nº 31/2014

A PROCERGS convoca o candidato abaixo relacionado, para manifestar-se quanto à aceitação da vaga e a imediata comprovação dos requisitos exigidos, nos termos do que  dispõe o Edital de Abertura do respectivo Concurso Público:

C.19/12 – Técnico em Computação – Programador Java: Rafael da Silva Catarina.

Outrossim, torna público, que não efetivou a contratação do candidato listado a seguir pelo motivo indicado:

C.16/12 – Técnico em Computação – Analista de Suporte ênfase em Metodologia: Ana Cristina Schuch, por ter formalizado sua desistência.
                                                                           Porto Alegre, 13 de novembro de 2014.

                                                                                   Carlson Janes Aquistapasse

                                                                                                                 Diretor-Presidente

PAGE
2

[image: image1.png]